｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：基府教特參字第1140118679號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2655734_11424P006929_1140118679_114D2028746-01.pdf、2655734_114
24P006929_1140118679_114D2028748-01.pdf、2655734_11424P006929_11401186
79_114D2028747-01.odt)

檢送「教育部特殊教育中央輔導團各分團輔導員114學年
度聯合遴選簡章」（如附件），如說明，請查照。

依據教育部114年5月2日臺教授國字第1145701409號書函
辦理。

請有意願參與輔導員遴選教師經校長或園長同意，於114
年5月19日（星期一）前備妥推薦表及相關佐證資料逕送
本府憑辦。

正本：本府所屬學校(不含幼兒園)、基隆市立安心幼兒園、基隆市立建德幼兒園、基隆
市立過港幼兒園

副本：本市特教專服資源中心、本市身障特教資源中心、本市資優教育資源中心(以上
均含附件)、本府教育處特殊教育科

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：謝亞霖
電話：02-24301505 分機508
電子信箱：hsiehyalin@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年5月5日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/05
12:30:12

第1頁，共1頁

教務處 114/05/05

1140103950